Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 21 и 24 ноября  2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2023 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас

балл10

0

теори

я -

макс

балл

50

практ

ика15

0

макс.

Балл -

/300

кол-во

баллов

участник

а

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Хорошилов Алексей

Андреевич
9б ОБЖ-033-9-34 48 11.5 130 189,5 189,5 победитель 1

Дякин Денис

Сергеевич

2 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Иванов Артем

Александрович
9б ОБЖ-033-9-39 55 8.5 124 187,5 187,5 призѐр 2

Дякин Денис

Сергеевич

3 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Андриянов Егор

Русланович
9 обж-016-9-44 50 8.5 118 176,5 176,5 призѐр 3

Горелов Игорь

Петрович

4 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Коротков Иван

Александрович
9-Б ОБЖ-053-9-07 55 10 111 176 176 призѐр 4

Яшина Виктория

Викторовна

5 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кулев Павел

Романович
9 обж-016-9-01 42 0 129 171 171 призѐр 5

Горелов Игорь

Петрович

6 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Мельникова Наталья

Александровна
9 ОБЖ-043-9-25 43 2.5 125 170,5 170,5 призѐр 6

Савчина Ольга

Васильевна

7 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кугушин Антон

Александрович
9 обж-016-9-42 42 12.5 114 168,5 168,5 призѐр 7

Горелов Игорь

Петрович

8 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Ташлыкова Анжела

Романовна
9 обж-016-9-02 51 15 100 166 166 призѐр 8

Горелов Игорь

Петрович

9 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Сундеев Илья

Сергеевич
9В ОБЖ-063-9-08 50 19 90 159 159 призѐр 9

Лопатин Виктор

Юрьевич

10 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Гребенников Сергей

Алексеевич
9 обж-016-9-40 47 8.5 100 155,5 155,5 призѐр 10

Горелов Игорь

Петрович

11 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Брыцин Олег

Георгиевич
9 ОБЖ-043-9-20 34 8,5 110 152,5 152,5 призѐр 11

Савчина Ольга

Васильевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2023 года

12 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Галкина Виолета

Андреевна
9 ОБЖ-043-9-31 54 0 94 148 148 участник 12

Савчина Ольга

Васильевна

13 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Матюнин Евгений

Петрович
9 ОБЖ-043-9-19 44 10 93 147 147 участник 13

Савчина Ольга

Васильевна

14 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Калашников Илья

Дмитриевич
9 ОБЖ-043-9-22 29 5 112 146 146 участник 14

Савчина Ольга

Васильевна

15 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Морару Даниил

Валерьевич
9А ОБЖ-063-9-33 37 7,5 101 145,5 145,5 участник 15

Лопатин Виктор

Юрьевич

16 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Агишев Глеб

Алексеевич
9А ОБЖ-063-9-32 57 9 78 144 144 участник 16

Лопатин Виктор

Юрьевич

17 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Аксенов Иван

Олегович
9б ОБЖ-033-9-18 36 6 102 144 144 участник 16

Дякин Денис

Сергеевич

18 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Гребенников Алексей

Алексеевич
9 обж-016-9-43 47 6.5 88 141,5 141,5 участник 17

Горелов Игорь

Петрович

19 ОБЖ

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области» в с.Елань

Лукьянов Александр

Вячеславович9
9 обж-173-09-06 48 4 89 141 141 участник 18

Лысаков Сергей

Сергеевич

20 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Сыромятникова Дарья

Дмитриевна
9 ОБЖ-043-9-26 39 0 101 140 140 участник 19

Савчина Ольга

Васильевна

21 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
9Б ОБЖ-063-9-12 42 10 88 140 140 участник 19

Лопатин Виктор

Юрьевич

22 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Левин Владимир

Александрович
9-В ОБЖ-053-9-03 50 8 80 138 138 участник 20

Яшина Виктория

Викторовна

23 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Забродин Захар

Михайлович
9 ОБЖ-173-9-28 24 4 107 135 135 участник 21

Жидикова Татьяна

Владимировна

24 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Некрасов Никита

Максимович
9-В ОБЖ-053-9-05 19 11 103 133 133 участник 22

Яшина Виктория

Викторовна

25 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Климова Елизавета

Романовна
9 ОБЖ-173-9-35 32 13 88 133 133 участник 23

Жидикова Татьяна

Владимировна

26 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Лукьянов Сергей

Алексеевич
9-Б ОБЖ-053-9-06 48 4 81 133 133 участник 23

Яшина Виктория

Викторовна

27 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Почебут Артем

Викторович
9В ОБЖ-063-9-09 44 8,5 80 132,5 132,5 участник 24

Лопатин Виктор

Юрьевич

28 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Соколов Артем

Дмитриевич
9В ОБЖ-063-9-11 60 0 71 131 131 участник 25

Лопатин Виктор

Юрьевич

29 ОБЖ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Молоканов Степан

Андреевич
9а ОБЖ 213-9-41 44 17 68 129 129 участник 26

Гордеева Лилия

Вадимовна

30 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Шумков Игорь

Сергеевич
9б ОБЖ-033-9-36 51 4.5 71 126,5 126,5 участник 27

Дякин Денис

Сергеевич

31 ОБЖ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Кудаченков Иван

Михайлович
9а ОБЖ 213-9-38 42 2 81 125 125 участник 28

Гордеева Лилия

Вадимовна

32 ОБЖ

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Макаровская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области" в с.Репьевка

Гринин Сергей

Витальевич
9 ОБЖ-123-09-02 0 0 123 123 123 участник 29

Булыгин Анатолий

Александрович

33 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Воробьев Анатолий

Иванович
9-В ОБЖ-053-9-04 0 19 101 120 120 участник 30

Яшина Виктория

Викторовна

34 ОБЖ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Павлов Михаил

Иванович
9а ОБЖ -213-9-37 0 21 91 112 112 участник 31

Гордеева Лилия

Вадимовна

35 ОБЖ

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Темповская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"в п.

Луч

Емельянова Ирина

Александровна
9 ОБЖ-163-9-13 44 0 60 104 104 участник 32

Богомолов Александр

Викторович

36 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Силин Ярослав

Алексеевич
9 ОБЖ-173-9-30 0 0 102 102 102 участник 33

Жидикова Татьяна

Владимировна

37 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"

Топоркова Полина

Евгеньевна
9 обж-193-9-24 33 4,5 56 93,5 93,5 участник 34

Власова Алевтина

Алексеевна

38 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"

Лазарев Тимофей

Константинович
9 обж-193-9-29 37 2,5 51 90,5 90,5 участник 35

Власова Алевтина

Алексеевна

39 ОБЖ

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области» в с.Елань

Рябова Алина

Сергеевна
9 обж-173-9-23 29 17,5 42.5 89 89 участник 36

Лысаков Сергей

Сергеевич

40 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Ильина Алиса

Александровна
9б ОБЖ-033-9-27 15 0 63 78 78 участник 37

Дякин Денис

Сергеевич

41 ОБЖ

Филиал муниципального общеобразовательного

учреждения "Макаровская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области" в с.Репьевка

Лаврухин   Михаил

Алексеевич
9 ОБЖ-123-09-03 0 0 69 69 69 участник 38

Булыгин Анатолий

Александрович

42 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени

Н.Т.Богомолова с. северка Ртищевского района

Саратовской области Ртищевского района "

Кочнева Виктория

Витальевна
9 ОБЖ - 153 - 9-14 44 17,5 0 61,5 61,5 участник 39

Аникин Михаил

Владимирович

43 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени

Н.Т.Богомолова с. северка Ртищевского района

Саратовской области Ртищевского района "

Акшаев Егор

Андреевич
9 ОБЖ - 153 -9-17 41 10,5 0 51,5 51,5 участник 40

Аникин Михаил

Владимирович

44 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №9г.Ртищево

Саратовской области"

Челнокова Алина

Сергеевна
9Б ОБЖ-063-9-10 40 8.5 0 48,5 48,5 участник 41

Лопатин Виктор

Юрьевич

45 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени

Н.Т.Богомолова с. северка Ртищевского района

Саратовской области Ртищевского района "

Сурков Дмитрий

Денисович
9 ОБЖ - 153 - 9-15 47 0 47 47 участник 42

Аникин Михаил

Владимирович

46 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени

Н.Т.Богомолова с. северка Ртищевского района

Саратовской области Ртищевского района "

Коноплин Алексей

Сергеевич
9 ОБЖ - 153 -9-16 38 2 0 40 40 участник 43

Аникин Михаил

Владимирович

47 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Еремеева Яна

Сергеевна
9 отсутствовал

Горелов Игорь

Петрович

48 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ртищево

Саратовской области"

Зинякова Анастасия

Алексеевна
9 отсутствовал

Савчина Ольга

Васильевна

49 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Фролова Александра

Дмитриевна
9 отсутствовал

Горелов Игорь

Петрович